ἄπασιν

uerterebam enim Chariclem suprà qd tristem esse, propemodum  
nō aliter ac si morte damnatus esset: Atheniensis aut̄ alter la-  
to quodammodo alacer exiliens, incedebat valde insolenter.

Putasse

Verumtamen quoniam ipsa  
nihil remissuri videbini, οὐ  
ego inter nauigandum de  
ijsdem rebus haudquam  
admittere turbam aliquam  
iterum constitui: id quod mihi  
maxime videatur iustum  
esse, pronunciabo. Nuptiae  
quidem ad vitam hominum  
promouendam res in primis  
vitilis et beata, quoties ex sen-  
tientia contingunt: p. puerorum  
autem amores quoque  
quot amicitiae pura et casta  
iura conciliant, solus philo-  
sophia opus existimo. Quae  
re sancte coniugio quidem van-  
candum omnibus est: pueros  
autem amare, solis philosophis  
relinquatur. Minime  
enim mulieribus perfecta ac  
solida virtus innascitur. Tu  
vero Charicles nequaquam  
agrestes, si Athenis Corinthi  
thus hic cedet. Atq; ego quia  
dem præ verecundia breui  
oratione iudicio itatum ap-  
properato surrexi. Animad-

ἄπαντάς τις αὐτὸν ἐν Σα-  
δαμίνι Πλέοντας κατανγράψε-  
μαχηκύθα. ποὺ δύντο γε τοῦ  
κείστως ἀπωνέμενω, καμπός  
τερον ἔμετος ἴστάσαντος αὐ-  
τῆς ταπεινίστια. ποὺ δὴ λιγὸν  
λας τῷ βίῳ μιχαλοφροντί-  
εσθ. ἀνυψὸν δὲ τὸν Χαεκλῖτον  
παρηγορησάμενο, ἵππη λας  
νότητι τλόνων, σωτήσεν  
περθαυμάζων, ὅτι μνοχέρ.  
εἴρετο μέρεια Διωτίως σωμα-  
γόρησθε. ἀπὸ δὲ μὴ ἐν Κνί-  
δῳ σερπίτῃ, ποὺ τὰ παρὰ τὴν  
Θιώδαληγύθτα, σπουδήν ι-  
λαράνη ἄμα ποὺ παδιάρη ὥν-  
πεσοντοσχηκότα, τῇ δὲ τῇ διτ-  
τείσῃ. σὸν δὲ, ὁ Θιόμηντο, ὁ  
τῶν Ἰωλορ ἔμηντοςκατεσά-  
μενθ. μνάμεν, ἀδικαστέ-  
τοτε θεά, πῶς ἀπέτιφένω;  
Θιόμ. Μελιτίδης ή Κορούβορ-  
δίαμε, ποὺς θιών, ίντα τοῖς ὑ-  
πὸς δικαίωσε κειθῆσιρ ἴντων  
τιαρ φέρω φῦρον. ὃς τούτος  
πραξέθοντες τῷν λιγότερον,  
στρεί-

Puiásses ipsum circa Salas  
minem nauali prælio Per-  
fas superasse. Etiam illud ex  
iudicio hoc consecutus sum,  
quod splendidiore coniunctio-  
nos idem accepit, dum vici-  
glorie epulum nobis præbet.  
Erat enim aliás quoque, quod  
ad vitam attinet, magnifi-  
centior. Tacitè autem et  
Chariclm consularis sum  
ob gravitatem verborum,  
assidue admirando quoddif-  
ficiliori parti tam potente  
oratione patrocinatus esset.  
Cæterū ea tum in Gnido  
commoratio, quæque apud i-  
psam deam verbis ultrò ci-  
troque iactata sunt, habentia  
pariter et serium hilare, et  
eruditissimam à Musis non a-  
lienam, ad hunc ferè mo-  
dum direpta sunt. Tu vero  
Theomnesto, qui antiquarū  
ad eō rerum harū memoriam  
nobis excitasti, si tum iudex  
fuisses, quo pacto sententiam  
tulisses? THEOM. Meliti-